פרק א
ממלאים שקים

ישראל, ה' בסיוון תשכ"ז )1967(
"ממלאים שקים למטה", אמרה רבקי חסרת נשימה מעם הדלת.

"מי ממלא?"

טוב מקום הוא הלוי שמאחורי שהמחסן אמר ברמן של אבא "למטה,

למקלט".

אותה פתחה הדלת, לעבר 'טסה' היא לסיום המשפט. המתינה לא תיקי

לרווחה ואמרה: "אמא, אני יורדת".

נאן מילר לא ענתה אפילו. למען האמת, גם היא עצמה היתה יורדת, אם רק